ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1648/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 28 tháng 6 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Quyết định số 1548/QĐ-UBND ngày 18/6/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt phương án chuyển đổi Tổng Công ty Phát triển khu
công nghiệp thành Công ty TNHH một thành viên Tổng Công ty Phát triển
khu công nghiệp, hoạt động theo mô hình Công ty mẹ - Công ty con

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được kỳ họp thứ 8 Quốc hội khóa XI thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 25/2010/NĐ-CP ngày 19/3/2010 của Chính phủ về chuyển đổi Công ty Nhà nước thành Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên và tổ chức quản lý Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước làm chủ sở hữu;

Căn cứ Thông tư số 79/2010/TT-BTC ngày 24/5/2010 của Bộ Tài chính về hướng dẫn xử lý tài chính khi chuyển đổi Công ty Nhà nước thành Công ty TNHH một thành viên;

Căn cứ Quyết định số 1548/QĐ-UBND ngày 18/6/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt phương án chuyển đổi Tổng Công ty Phát triển khu công nghiệp thành Công ty TNHH một thành viên Tổng Công ty Phát triển khu công nghiệp, hoạt động theo mô hình Công ty mẹ - Công ty con;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1328/STC-TCDN ngày 25/6/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh khoản 1, Điều 1 của Quyết định số 1548/QĐ-UBND ngày 18/6/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt phương án chuyển đổi Tổng Công ty Phát triển khu công nghiệp thành Công ty TNHH một thành viên Tổng Công ty Phát triển khu công nghiệp, hoạt động theo mô hình Công ty mẹ - Công ty con, kể từ ngày 01/7/2010, cụ thể như sau:

1. Tên gọi, trụ sở chính và loại hình doanh nghiệp:
a) Tên gọi, trụ sở chính:
- Tên gọi bằng tiếng Việt: Tổng Công ty Phát triển khu công nghiệp.

- Tên giao dịch: Tổng Công ty Sonadezi.

- Tên gọi bằng tiếng Anh: Sonadezi Corporation.

- Tên viết tắt: Sonadezi.

- Trụ sở chính: Số 1, đường 1, Khu công nghiệp Biên Hòa 1, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 061.8860561, Fax: 061.8860573.

- Email: management@sonadezi.com.vn  Website: www.sonadezi.com.vn.
- Tài khoản tại: Ngân hàng CP thương mại ngoại thương Việt Nam Chi nhánh tỉnh Đồng Nai (Vietcombank Đồng Nai).

b) Loại hình doanh nghiệp: Công ty TNHH một thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác của Quyết định số 1548/QĐ-UBND ngày 18/6/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Đồng Nai, Giám đốc Công an tỉnh Đồng Nai, Chi cục Trưởng Chi cục Tài chính doanh nghiệp, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát triển khu công nghiệp, các thành viên Ban Đổi mới và phát triển doanh nghiệp tỉnh, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái